
H O T Ă R Â R E A   NR. 87/2014
privind avizarea schimbării denumirii Centrului de plasament nr. 2 Târgu Secuiesc 

  Consiliul local al municipiului  Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,
Analizând proiectul de hotărâre  şi  expunerea  de motive al primarului cu privire la avizarea

schimbării denumirii Centrului de plasament nr. 2 Târgu Secuiesc,
Ţinând cont de adresa Consiliului Judeţean Covasna înregistrat la nr. 17933/2014 prin care

solicită Consiliului local avizarea schimbării denumirii Centrului de plasament nr. 2 Târgu Secuiesc, 
Văzând prevederile  art.  2  lit.  c  din  OG nr.  63/2002 privind atribuirea  sau schimbarea  de

denumiri, cu modificările şi completările ulterioare,   
În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 1, art. 45 alin. 1 şi art.115 alin. 1 lit.b din Legea nr.

215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1.  – Avizează favorabil schimbarea denumirii Centrului de plasament nr.2 Târgu Secuiesc
în Centrul de plasament „ Borosnyay Kamilla „.

Art. 2. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului
Târgu Secuiesc.

Târgu Secuiesc, la  16 octombrie 2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
            Szigethy Kálmán                                                     CONTRASEMNEAZĂ,

                                                       SECRETAR
                                                                                                                  Zátyi Andrei

Întocmit Mátyus Kálmán
Serv. Adm. Publ. Loc.


